
  

  

زن بلاگر صحنه سازی کرد
زن بلاگر که با خوراندن داروی سمی، شوهرش را به قتل رسانده بود، 

پس از ۱۰ ماه به این جنایت هولناک اعتراف کرد.
سرهنگ روح الله یاری زاده فرمانده انتظامی دزفول گفت: حدود ۱۰ ماه 
قبل خبر مرگ مردی جوان به پلیس اعلام شد، با اینکه در تحقیقات اولیه 
با  اما کارآگاهان  علت مرگ، مصرف دارو و خودکشی عنوان شده بود، 
بررسی دقیق تر ماجرا به این موضوع مشکوک شده و تحقیقات تخصصی 
را آغاز کردند؛ بنابراین مأموران انتظامی پس از تحقیق های فنی به همسر 
این مرد و یک نفر دیگر مشکوک شدند که این افراد پس از هماهنگی با 
مرجع قضایی برای تحقیقات بیشتر به مقر انتظامی منتقل شدند. همسر 
متوفی در تحقیقات اولیه منکر هرگونه اختلاف با همسرش شد و اعلام کرد 
همسرش به دلایل نامعلومی خودکشی کرده است که در ادامه با تیزبینی 
و زیرکی کارآگاهان جنایی پلیس دزفول پس از ۱۰ ماه لب به اعتراف گشود. 
وی ادامه داد: قاتل در نهایت به ارتکاب قتل با استفاده از دارو های سمی 
اعتراف و در بازجویی های اولیه اختلاف خانوادگی را انگیزه قتل همسرش 
اعلام کرد. متهم پس از بازسازی صحنه و تکمیل پرونده مقدماتی، تحویل 
مرجع قضایی و سپس روانه زندان شد. بر اساس این گزارش، همسر مقتول 
اعتراف کرده با مرد جوانی که لیدر تور های طبیعت گردی بوده، آشنا شده 
و سپس نقشه قتل شوهرش را طراحی کرده و با خوراندن قرص برنج، 
وی را به قتل رسانده، اما با صحنه سازی مرگ او را خودکشی نشان داده 
است. این زن پس از قتل شوهرش با انتشار تصاویر سوگواری خود بر سر 
مزار شوهرش و انتشار عکس های عاشقانه از زندگی با وی به دنبال جذب 

مخاطب بیشتر بود.

راه اندازی خدمات جدید در ستاد معاینه فنی تهران

مدیر عامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران گفت: در صورت نقل و 
انتقال خودرو و تعویض پلاک، در صورت داشتن گواهی معاینه فنی از شهر 

تهران، شماره تماس مالک جدید خودرو به ستاد معاینه فنی اعلام می شود.
سید محمد مهدی میرزایی قمی از راه اندازی خدمات جدید در واحد امور 
مشتریان و امکان اصلاح شماره تماس برای دارندگان معاینه فنی از شهر تهران 

خبر داد.
وی در توضیح جزئیات این خدمات افزود: در راستای مدیریت ارتباط با 
مشتری و آگاهی شهروندان از زمان اعتبار گواهی معاینه فنی خودرو، واحد 
امور مشتریان این ستاد ۱۰ روز قبل از انقضای اعتبار گواهی معاینه فنی خودرو 
نسبت به ارسال پیامک اطلاع رسانی به مراجعه کنندگانی که در سال پیش به 
مراکز معاینه فنی شهر تهران مراجعه کرده و اطلاعات تماس آنها در این مراکز 

موجود است اقدام می نماید.
میرزایی قمی با بیان اینکه این اطلاع رسانی صرفا برای خودروهایی که به 
مراکز شهر تهران برای دریافت خدمات معاینه فنی مراجعه می نمایند انجام 
می شود، گفت: در مورد خودروهایی که نقل و انتقال و تعویض پلاک انجام 
شده با توجه به تغییر مالک و عدم دسترسی امور مشتریان ستاد معاینه فنی 
به شماره تماس مالک جدید، پیامک اعلام زمان انقضای گواهی معاینه فنی 
خودرو به صورت خودکار بر اساس داده های ثبت شده در بانک اطلاعاتی به 
مالک پیشین ارسال شده که جهت رفع این مشکل، خدمت جدیدی در امور 
مشتریان پیش بینی شده است. مالکین جدید این خودروها می توانند نسبت 
به تماس با شماره سامانه پاسخگو۹۶۰۰۶۰۰۰ و اعلام شماره جدید به اپراتورهای 
این سامانه جهت تصحیح شماره تماس )پس از احراز مدارک( در دیتا بانک 
سامانه ارسال پیامک اقدام کنند. مدیر عامل ستاد معاینه فنی در خصوص 
این موضوع که آیا با نقل و انتقال خودرو و تعویض پلاک نیاز به اخذ معاینه 
فنی مجدد است، تصریح کرد: گواهی معاینه فنی در واقع برای VIN خودرو 
که به صورت یونیک در خودرو ثابت است و با نقل و انتقال تغییر نمی کند ، 
صادر می شود و نیازی به دریافت مجدد گواهی معاینه فنی خودرو نیست. بر 
اساس گزارش روابط عمومی ستاد معاینه فنی خودروهای تهران، وی افزود: بر 
اساس قانون، داشتن گواهی معاینه فنی برای خودرو در هنگام نقل و انتقال 
الزامی بوده و خودرو در هنگام تعویض پلاک می بایست دارای گواهی معاینه 
فنی معتبر باشد. ولی با وجود این مسئله از آنجائیکه مراکز معاینه شهر تهران 
با استفاده از تجهیزات به روزآوری شده و بدنه کارشناسی و قوی به عنوان 
مرجع و آزمایشگاهی برای تشخیص ایراد و نقص خودروها خدمات کیفی و 
قابل اطمینانی را به مشتریان ارائه می نماید؛ لذا به شهروندان توصیه می شود 
جهت اطمینان از سلامت فنی و ایمنی خودرو در هنگام خرید، انجام معاینه 

فنی خودرو با حضور خریدار را به عنوان یکی از شروط معامله توافق کند.

کاهش ۴۶ درصدی مصرف منابع اداری در سازمان 
مشاور فنی و مهندسی شهر تهران

مدیرعامل سازمان مشاور فنی و مهندسی شهر تهران، استقرار دفتر کار 
سبز در این سازمان را اقدامی در راستای پیاده سازی دستورالعمل اجرای نظام 
مدیریت سبز و منویات شهردار تهران در این زمینه خواند و از نتایج محسوس 
این پروژه در کاهش مصرف منابع و تولید و انتشار گازهای گلخانه ای خبر داد.

و  فنی  مشاور  سازمان  مدیرعامل  گزارش شهر محمدصادق خیرخواه  به 
مهندسی شهر تهران در خصوص دستاوردهای استقرار دفتر کار سبز در این 
سازمان با بیان اینکه هزینه مواد و منابع مصرفی اداری طی ۲ بازه یک ماهه 
منتهی به بیستم آبان ماه و یک ماهه منتهی به بیستم دی ماه امسال مورد 
ارزیابی و مقایسه قرار گرفته است، یادآور شد: این شاخص طی مدت زمان 
۲ ماه و در نتیجه تعریف و اجرای پروژه های بهبود به میزان ۴۶ درصد کاهش 
یافته است. وی در ادامه افزود: اقدامات انجام شده در کمیته های راهبری 
و اجرایی مدیریت سبز در سازمان مشاور به موازات برگزاری دوره های مفید 
آموزشی برای تمام کارکنان و نیروهای خدماتی به کاهش چشمگیر خرید و 
مصرف مواد و منابع مصرفی منجر شده است که از این میان می توان به اقلامی 
همچون ظروف یکبار مصرف، کاغذ A۴ و سایر ملزومات کاغذی همچون پاکت 

نامه سازمانی و دیگر کالاهای پرمصرف همچون چای کیسه ای اشاره کرد.

این روز ها تحصیلات نه جایگاه اجتماعی می آورد نه پول و درآمد

جوانهابافوقلیسانسودکترادستفروشمیشوند

مؤسسه  رئیس  نیا«،  طاهری  باقر  »علی 
پژوهش و برنامه ریزی آموزش عالی اعلام کرده 
است که طیف سنی جوانان ۱۸ تا ۲۴ سال رغبتی 
برای تحصیل در دانشگاه ندارند. وی یکی از علل 
اشتغال جوانان  را مسئله  این وضعیت  اصلی 
آمار  نیز مرکز  این  از  عنوان کرده است. پیش 
ایران اعلام کرده بود ۲۵.۶ درصد از جوانان ۱۵ تا 
۲۴ ساله و موسوم به NEET خواهان تحصیل، 
مهارت و حتی شغل نیستند. NEET که مخفف 
 Not in Education, Employment,« عبارت
به  است،  انگلیسی  زبان  در   »or Training
معنای فردی است که نه تحصیل می کند و نه 

شاغل است و نه مهارتی را می آموزد.
به گزارش فرارو، داده های مرکز آمار ایران تا 
پایان سال گذشته نشان می داد که از جمعیت 
۱۱ میلیون نفری در سن ۱۵ تا ۲۴ سال، حدود 
۲.۸ میلیون نفر معادل ۲۵.۶ درصد، در گروه 
جمعیت NEET قرار دارند و این جمعیت هم 
علاقه ای به تحصیل یا اشتغال نشان نمی دهند.

تحصیل  ادامه  به  تمایل  عدم  افزایش 
دانشگاهی از یک سو و بیکاری برخی جوانان و 
بی رغبتی آنان به ادامه تحصیل از سوی دیگر 
که  این  جمله  از  است،  همراه  پرسش هایی  با 
علت روند کاهشی تمایل به تحصیل در جوانان 
چیست و این وضعیت چه پیامد هایی خواهد 
داشت؟ امان الله قرایی مقدم، جامعه شناس، 
در گفت و گو با فرارو به این پرسش ها پاسخ داده 

است:
جوان ها آینده ای برای دوران فارغ التحصیلی 
خود نمیبینند / این روز ها تحصیلات نه جایگاه 
اجتماعی می آورد نه پول و درامد / جوان ها با فوق 
لیسانس و دکترا دستفروش می شوند»امان الله 
قرایی مقدم« به فرارو گفت: »اولین و مهمترین 
عاملی که باعث می شود جوان ها تمایلی به ورود 
به دانشگاه نداشته باشند این است که آینده ای 
را برای دوران پس از تحصیل خود نمی بینند. 
این جوانان به طور اخص در مشاغل کارمندی 
اجتماعی  شرایط  و  اقتصادی  تورم  به  توجه  با 
که  هاست  مدت  داشت.  خواهند  نارضایتی 
در  چه  و  خصوصی  بخش  در  چه  کارمندان، 
بخش دولتی نمی توانند با حقوق خود از پس 
هزینه های زندگی بربیایند؛ بنابراین یکی از دلایلی 
که باعث کاهش رغبت به تحصیل در جوانان 
اقتصادی  و  معیشتی  مشکلات  همین  شده، 
است. افزون بر آن، ارزش و جایگاه اجتماعی که 
در سال های گذشته، کارمندان دولت داشته اند، 
تضعیف شده است. حتی به مرحله ای رسیده 
که وقتی یک نفر می گوید کارمند است، برخی 
برای او دلسوزی می کنند که حقوقی محدود و 
مشخص دارد. وقتی یک جوان پس از طی کردن 
لیسانس،  فوق  حد  در  حتی  تحصیلی  مدارج 
اگر خوش شانس باشد، کارمند خواهد  نهایتا 
بود و حقوقش محدود است و با توجه به این 
که در بسیاری از ادارات و سازمان ها، الیگارشی 

و پارتی بازی برای کسب مقام های بالاتر اداری 
و رسیدن به حقوق بالاتر دیده می شود، پس 
دیگر چه انگیزه ای برای ادامه تحصیل باقیست؟ 
افزون بر این ها، یکی از دلایلی که برخی جوان ها 
نه تنها تمایلی به تحصیلات عالیه ندارند، بلکه 
تمایلی به اشتغال هم ندارند این است که اصلا 
آینده ای برای خود در هیچ جایگاهی نمی بینند. 
در نتیجه به در خانه ماندن و هیچ کاری نکردن 

روی آورده اند.«
بسیار  ایرانی  جامعه  برای  »این  افزود:  وی 
زیانبار است که گروه سنی که به آن جمعیت 
فعال می گوییم، غیرفعال و بیکار بمانند. ما امروز 
با رقم حدود ۱۲ میلیون بیکار رو به رو هستیم 
و دولت هم اعلام کرده که بیکاری به ۷ درصد 
رسیده است. در شرایطی که نه شغل هست 
و نه درآمد مناسب، طبیعیست که جوانانی که 
تمکن مالی دارند، در خانه والدین خود و با پول 
توجیبی گذران عمر می کنند و آن ها هم که تمکن 
ندارند، ترجیح می دهند وقت خود را در دانشگاه 
سپری نکنند و به سرعت جذب بازار کاری شوند 
که پولساز باشد. متأسفانه مسئولان نتوانسته اند 
برای جوانان، اشتیاق، امکانات و شرایط اشتغال 
مناسب را ایجاد کنند. علت مهاجرت گسترده 
جمعیت فعال کشور، از تحصیل کرده تا تکنسین 
و نیروی فنی این است که از شرایط موجود زده 
از دست  را  کار  و  به تحصیل  شده اند و شوق 
در  که  جوانانی  از  بسیاری  متأسفانه  داده اند. 

همین  از  می کنند  کار  اینترنتی  تاکسی های 
قشر تحصیل کرده هستند که برخی حتی فوق 
لیسانس و دکترا دارند. جوان از خود می پرسد 
ساختمان،  پارکینگ  نگهبان  است  قرار  اگر 
دست فروش، پیک موتوری یا راننده شوم، پس 

اصلا چرا باید تحصیل کنم؟«
مسئولان فقط درباره نیروی انسانی شعار 

می دهند
»هیچ  گفت:  ادامه  در  شناس  جامعه  این 
چیز به اندازه این وضعیت به جامعه ما ضرر 
نمی زند که قشر جوان را فراری می دهیم. چگونه 
می توانیم قشر جوانی را که از دست داده ایم، 
جایگزین کنیم؟ چطور قرار است این حجم از 
مهاجرت را پاسخگو باشیم؟ »بنیامین هیگینز«، 
یکی از اقتصاددان های بزرگ توسعه در دانشگاه 
هاروارد در کتاب توسعه اقتصادی و اجتماعی 
خود با اشاره به چنین معضلی نوشته است: هیچ 
سازماندهی و مقرراتی در زمینه رشد سیاسی، 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی موثر نخواهد بود 
مگر این که افرادی که آن را اداره می کنند، بدانند 
چه قرار است انجام دهند و اگر کشور های واپس 
مانده با درآمد ارزی یا درآمد های خود بتوانند 
بیشترین تکنولوژی را از کشور های توسعه یافته 
و  ماهر  انسانی  نیروی  نتوانند  اما  کنند،  وارد 
متخصص را پرورش دهند، به رشد نمی رسند. از 
این جمله ها مهمتر در عرصه توسعه وجود ندارد. 
اما نیروی  اندازه برای توسعه هزینه شود،  هر 
انسانی نداشته باشیم، به هیچ کجا نمی رسیم. 
امروز یکی از مهمترین سرمایه های هر جامعه 

نیروی انسانی است.«
توسعه  تئوریسین های  از  »یکی  افزود:  وی 
می گوید که اگر آموزش و پرورش شهری در طول 
۱۰۰ سال یک نخبه بپروراند، هزینه صد ساله 
آموزش و پرورش را جبران کرده است؛ چرا که 
می تواند تمام چند صد ها میلیارد تومان را در طول 
این سال ها جبران کند. نیروی انسانی است که 
کشور ها را اداره می کند. ژاپن در آسیا و دانمارک 
در اروپا از نظر منابع طبیعی فقیرترین هستند، 
اما چون نیروی انسانی ماهر و متخصص دارند، 
پیشرفته ترین هستند. کره جنوبی چه دارد؟ چرا 
جزو کشور های توسعه یافته است؟ اروپا چقدر 
منابع دارد؟ نتیجه همان است که اشاره کردم. 
نیروی انسانی مهم ترین سرمایه هر کشور است 
که متأسفانه ما در حال هدر دادن این سرمایه 
مهم هستیم. مسئولان به جز سخنرانی در این 
زمینه کار خاصی انجام نمی دهند. بهای هدررفت 
نیروی انسانی را کل ملت ایران خواهند پرداخت، 
اما مقصر مردم نیستند و راهکار ها را هم مردم 
نباید پیدا و پیاده کنند. مگر طی روز های اخیر 
مسئولان  نگفتند  و  نشده اند  جمع  قوا  سران 
شرایط فعلی کشور خوب یا بد خود همین افرادی 
کاش  پس ای  نشسته اند،  هم  دور  که  هستند 
بهبود  برای  حالا که می دانند مسئولند، فکری 

وضعیت داشته باشند.«

اخبار

آئینه شهر

متاسفانه مسئولان نتوانسته اند 
برای جوانان، اشتیاق، امکانات 
و شرایط اشتغال مناسب را 
ایجاد کنند. علت مهاجرت 
گسترده جمعیت فعال کشور 
از تحصیل کرده تا تکنسین 
و نیروی فنی این است که از 
شرایط موجود زده شده اند 
و شوق به تحصیل و کار را 
از دست داده اند. متأسفانه 
بسیاری از جوانانی که در 
تاکسی های اینترنتی کار 
می کنند، از همین قشر 
تحصیل کرده هستند که برخی 
حتی فوق لیسانس و دکترا 
دارند

فرهنگوجامعه
چهارشنبه / 24 بهمن 1403 / شماره 1906

3روزنامه صبح ایران

دهیاری مرتضی گرد در نظر دارد فراخوان جمع آوری و حمل، رفت و روب و نظافت روستای مرتضی گرد به شماره ۲۰۰۳۰۹۳۰۴۲۰۰۰۰۱۴ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد
- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجازی و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:۱۴۰۳/۱۱/۲۵  ساعت ۰۸:۰۰
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ ساعت ۰۸:۰۰

- مهلت ارسال :۱۴۰۳/۱۲/۱۶ ساعت ۱۴:۰۰
زمان بازگشایی پاکت ها:۱۴۰۳/۱۲/۱۸ ساعت ۱۴:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۳/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا واریز به شماره شبا  IR۴۸۰۲۱۰۰۰۰۰۰۱۰۰۰۱۲۳۹۶۶۱۹۳ پست بانک به نام 
دهیاری مرتضی گرد ،ارائه فیزیکی ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری قبل از بازگشایی الزامی می باشد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اتوبان آزادگان بعد از پل شهید کاظمی روستای مرتضی گرد خیابان امام حسین )ع( نبش ولیعصر ۸ پلاک ۱۸۸ طبقه دوم - تلفن ۵۵۱۹۴۰۷۰

مهدی محمدی-دهیار روستای مرتضی گرد

نوبت اولنوبت اولمناقصه عمومی یک مرحله ایمناقصه عمومی یک مرحله ای

کد ب-م-۱۲۲

فراخوان جمع آوری و حمل زباله، رفت و روب و نظافت روستای دهیاری مرتضی گردفراخوان جمع آوری و حمل زباله، رفت و روب و نظافت روستای دهیاری مرتضی گرد

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۱/24              تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/12/01

دهیاری مرتضی گرد در نظر دارد فراخوان توسعه شبکه فیبر نوری،پایش تصویری و مرکز مانیتورینگ دهیاری مرتضی گرد  به شماره ۲۰۰۳۰۹۳۰۴۲۰۰۰۰۱۵ را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.irانجام خواهد شد
- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجازی و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:۱۴۰۳/۱۱/۲۵  ساعت ۰۸:۰۰
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ ساعت ۰۸:۰۰

- مهلت ارسال :۱۴۰۳/۱۲/۱۶ ساعت ۱۴:۰۰
زمان بازگشایی پاکت ها:۱۴۰۳/۱۲/۲۰ ساعت ۱۴:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۳۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا واریز به شماره شبا  IR۴۸۰۲۱۰۰۰۰۰۰۱۰۰۰۱۲۳۹۶۶۱۹۳ پست بانک به نام 
دهیاری مرتضی گرد ،ارائه فیزیکی ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری قبل از بازگشایی الزامی می باشد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اتوبان آزادگان بعد از پل شهید کاظمی روستای مرتضی گرد خیابان امام حسین )ع( نبش ولیعصر ۸ پلاک ۱۸۸ طبقه دوم - تلفن 

مهدی محمدی-دهیار روستای مرتضی گرد

نوبت اولنوبت اولمناقصه عمومی یک مرحله ایمناقصه عمومی یک مرحله ای

کد ب-م-۱۲۱

فراخوان توسعه شبکه فیبر نوری، پایش تصویری و مرکز مانیتورینگ دهیاری مرتضی گردفراخوان توسعه شبکه فیبر نوری، پایش تصویری و مرکز مانیتورینگ دهیاری مرتضی گرد

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۱/24              تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/12/01

فراخوان مزایده فروش خودروهایفراخوان مزایده فروش خودروهای  اسقاطی دانشگاهاسقاطی دانشگاه

شماره  به  دانشگاه  اسقاطی  خودروهای  فروش  مزایده  فراخوان  دارد  نظر  در  گیلان  پزشکی  علوم  دانشگاه 
1003004379000003 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

مواعد زمانی:
-تاریخ انتشار فراخوان: 1403/11/17

-مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/11/21
-مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/12/2
-زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/12/4

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : دانشگاه علوم پزشکی گیلان - معاونت توسعه ، مدیریت ، منابع و برنامه ریزی 
دانشگاه شماره تماس 013-33326061-4

تاریخ انتشار:1403/11/24 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان

نوبت اول

کد گ-ی-12

 آگهی دعوت اعضای
انجمن مخاطره شناسی ایران )غیرتجاری(
ثبت شده به شماره 31713 و شناسه ملی 10320872765

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی. بدینوسیله از کلیه اعضای 
انجمن دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
دانشگاه  العاده در ساعت 9 صبح مورخ 1403/12/08 در  فوق 

شهید بهشتی حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

1- ارائه عملکرد انجمن 
2- استماع نظرات اعضا 

3- انتخاب اعضای هیات مدیره جدید


